[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                          РЕШЕНИЕ

 23  июля 2021 года                                № 144                                                 х.Войнов

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Войновского сельского поселения
от 25.12.2020 № 129  «Об утверждении  перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования  «Войновское сельское поселение» в муниципальную  в собственность муниципального
образования «Егорлыкский район»

           В связи с проведением Администрацией Войновского сельского поселения работ по постановке на государственный кадастровый учет и государственной регистрации возникновения права на объект недвижимости, Собрание депутатов Войновского сельского поселения
                                              Р Е Ш И Л О:
           1.Приложение № 1 решения Собрания депутатов Войновского сельского поселения «Об утверждении  перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования  «Войновское сельское поселение» в муниципальную  в собственность муниципального   образования «Егорлыкский район»  от 25.12.2020 года № 129 изложить в новой редакции.
          2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Войновского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.
         3.Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов –
глава Войновского сельского поселения                                             Васильченко Э.А.

                                                                                                                                             Приложение №1
к Решению Собрания депутатов
Войновского сельского поселения
от 23.07.2021 № 144

	ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе
 из муниципальной  собственности муниципального образования                                                               «Войновское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования  «Егорлыкский район»

Получатель
недвижимого имущества
	Адрес места нахождения / ИНН Администрации Егорлыкского района Ростовской области

Наименование
недвижимого имущества

Кадастровый номер
недвижимого имущества

Адрес места нахождения
недвижимого
имущества

Индивидуализирующие характеристики
недвижимого
имущества

	Администрация
Егорлыкского района Ростовской
области
	ст-ца Егорлыкская, ул.Мира,90/
ИНН
    6109001268
	Нежилые помещения
№ №
13,14,15,16,17,
18,19,21,22,
23,24,25,26,28,30
	61:10:0030401:650
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х.Украинский, пер.Школьный,3
	Общая площадь помещений 269,4 кв.м.